
2824 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1938. - 2015. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie un vizuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

1 1 I. Konstantes CV un Z. Konstanta CV. 2013.12.16 2013.12.16 2 Doku
menti

2 2 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 1963 1989 116 Doku
menti

arī krievu un 
angļu valodā, 
ar dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām, 
pievienotas arī 
3 fotogrāfijas 
un 2 grafikas 
darbi

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Konstante Ilze (dz.1940), mākslas zinātniece, Konstants Zigurds (dz.1932), mākslas zinātnieks / ģimenes fonds
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



2 3 I. un Z. Konstantu saņemtās vēstules no māksliniekiem, 
mākslas zinātniekiem, kultūras darbiniekiem (galvenokārt 
ārzemju latviešiem).

1972.01.26 1990.12.18 73 Doku
menti

arī vācu un 
angļu valodā, 
ar 
pielikumiem, 
pievienotas arī 
4 fotogrāfijas

2 4 I. un Z. Konstantiem sūtītās apsveikumu kartītes. 1980 2014 86 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu, krievu 
un lietuviešu 
valodā, 
pievienota arī 
1 fotogrāfija

2 5 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 1990 1993 43 Doku
menti

arī angļu 
valodā, ar 
dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām

2 6 I. un Z. Konstantu saņemtās vēstules no māksliniekiem, 
mākslas zinātniekiem, kultūras darbiniekiem (galvenokārt 
ārzemju latviešiem).

1991.01.18 12,1994 78 Doku
menti

arī angļu, 
krievu un vācu 
valodā, ar 
pielikumiem,  
pievienotas arī 
8 fotogrāfijas



2 7 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 1994 1996 97 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu, vācu un 
krievu valodā, 
ar dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām, 
pievienota arī 
1 fotogrāfija

2 8 I. un Z. Konstantu saņemtās vēstules no māksliniekiem, 
mākslas zinātniekiem, kultūras darbiniekiem (galvenokārt 
ārzemju latviešiem).

1995.02.18 12,1997 68 Doku
menti

arī angļu 
valodā, ar 
pielikumiem, 
pievienotas arī 
2 fotogrāfijas

2 9 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 1997 1998 64 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
ar dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām



2 10 I. un Z. Konstantu saņemtās vēstules no māksliniekiem, 
mākslas zinātniekiem, kultūras darbiniekiem (galvenokārt 
ārzemju latviešiem).

1998.01.03 2012.06.01 78 Doku
menti

arī angļu un 
spāņu valodā, 
ar 
pielikumiem, 
pievienotas arī 
3 fotogrāfijas

2 11 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 1999 1999 56 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
ar dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām

2 12 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 2000 2003 53 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu un itāļu 
valodā, ar 
dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām



2 13 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 2004 2014 72 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu un vācu 
valodā, ar 
dažiem 
pielikumiem - 
pasākumu 
programmām

2 14 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi. 2015 2015 30 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā

3.1.1 15 Rakstu par Maiju Tabaku un interviju ar viņu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem. 

1974.12.14 1985 100 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienoti arī 
rakstu par M. 
Tabaku 
noraksti un 
tulkojumi 
(rokrakstā)

3.1.1 16 Maijas Tabakas gleznu apraksti. 1979 1981 53 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas arī 
14 fotogrāfijas



3.1.1 17 Rakstu, kuros minēta Maija Tabaka, saraksti, izstāžu un 
mākslas darbu saraksti, noraksts no M. Tabakas personīgās 
lietas LPSR Mākslinieku savienībā, M. Tabakas stāstījuma 
ierakstu magnetofona lentē pieraksti un I. un Z. Konstantu 
tikšanos ar M. Tabaku un citām personām saistībā ar viņas 
daiļradi apraksti (rokrakstā).

1979 1981 40 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas arī 
2 fotogrāfijas

3.1.1 18 Z. Konstanta sastādītā albuma par Maiju Tabaku teksta 
manuskripts, līgums ar izdevniecību "Liesma" par albuma-
monogrāfijas "Maija Tabaka" sastādīšanu, Daces Lambergas 
recenzija par albumu un paša Z. Konstanta veidots albuma 
apraksts izdevniecības "Liesma" biļetenam "Jaunās Grāmatas".

1981 1984 5 Doku
menti

3.1.2 19 Z. Konstanta sarunu ar Imantu Vecozolu, kas ierakstītas 
magnetofona lentēs, pieraksti kladēs un Z. Konstanta piezīmju 
par I. Vecozola daiļradi klades. 

1983 1984 6 Doku
menti



3.1.3 20 Leo Kokles raksti par izstādēm, referāts Latvijas Padomju 
mākslinieku 3. kongresam un teksti diskusijai par novatorismu 
mākslā, iesniegums Kultūras ministrijai par savām gleznām, 
atzinumi revīzijas komisijas darbā LPSR Valsts latviešu un 
krievu mākslas muzejā un LPSR Mākslinieku savienībā, 
ieraksts kolekcionāra D. Kļaviņa albumā, polemika ar Ilgu 
Kreitusi par Rūdolfa Piņņa gleznām (rokrakstā, viens raksts 
mašīnrakstā).

1955 1964 9 Doku
menti

3.1.3 21 Valda Rūjas dzejas grāmata "Rītdienas silueti" ar iekšpusē 
ielīmētu V. Rūjas veltījuma tekstu (rokrakstā) Leo Koklem 
1999. gada 1. martā. Grāmatas mākslinieciskā noformējuma 
autors: Leo Kokle.

1961 1999 1 Doku
menti

3.1.3 22 Aivara Āķa vēstule Rolandam Dzelmanim un vēstule I. 
Konstantei saistībā ar Leo Kokles dzīvi un daiļradi.

1965.01.03 2004.04.12 2 Doku
menti

3.1.3 23 Leo Kokles mātes Martas Kokles un sievas Terēzes Kokles 
īpašumā esošo Leo Kokles mākslas dabu saraksti (mašīnrakstā) 
un M. Kokles iesniegums (Ainas Ķirķes rokrakstā) LPSR 
Kultūras ministrijas ekspertu komisijai ar lūgumu nopirkt 
gleznu, lai apmaksātu kapa pieminekļa izdevumus.

1967 1967 3 Doku
menti



3.1.3 24 Ielūgumi uz Leo Kokles piemiņas izstādēm Alūksnes 
Novadpētniecības un mākslas muzejā un Raiņa Literatūras un 
mākslas vēstures muzeja filiālē Teātra muzejā izstādīto darbu 
katalogs.

1980 2004 3 Doku
menti

3.1.3 25 I. un Z. Konstantu saņemtie ielūgumi uz Leo Kokles piemiņas 
izstādes Sv. Pētera baznīcā un L. Kokles piemiņas izstādes 
Latvijas Nacionālajā mākslas muzejā atklāšanu, izstādes 
topogrāfiskais saraksts, ielūgums piedalīties L. Kokles piemiņas 
vakarā, rakstu par L. Kokli izgriezums un kopija no 
periodiskajiem izdevumiem.

1984 2001 9 Doku
menti

pievienotas arī 
2 fotogrāfijas 
ar anotācijām

3.1.3 26 Vēstule I. Konstantei no Jēkabpils Vēstures muzeja par Leo 
Kokles darbu atrašanās vietām ar pievienotām pavēles, 
nodošanas akta un izstādē eksponēto darbu saraksta kopijām.

2003.05.11 2003.05.11 5 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
dokumentu 
kopijas datētas 
ar 1962. - 
1968. gadu

3.1.3 27 Vēstules I. Konstantei no Jēkabpils 2. vidusskolas, Ģ. Eliasa 
Jelgavas vēstures un mākslas muzeja, Jaunalūksnes pagasta 
padomes un Alūksnes pilsētas domes par Leo Kokles darbu 
atrašanās vietām, dalību izstādēs un atbalstu grāmatas 
izdošanai.

2003.05.23 2003.09.16 4 Doku
menti



3.1.3 28 Kārļa Cīruļa zīmētās Leo Kokles piemiņas muzeja skices 
kopija.

2004 2004 1 Doku
menti

oriģināls 
zīmēts 1974. 
gadā un 
atrodas Vitas 
Cīrules 
īpašumā

3.1.3 29 Leo Kokles piemiņas izstādes Latvijas Mākslinieku savienības 
galerijā atsauksmju grāmatas kopija. Kuratore: I. Konstante.

2004.03.10 2004.03.27 1 Doku
menti

3.1.3 30 Dokumenti, kas saistīti ar I. Konstantes rīkoto L. Kokles 
piemiņas izstādi Latvijas Mākslinieku savienības galerijā un 
izstādi ""Atkušņa" jaunie mākslinieki" Alūksnes 
novadpētniecības un mākslas muzejā, kas ietver arī L. Kokles 
darbus.

2004.03.10 2004.12.04 73 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
fotokopiju 
saturs datēts 
no 1944. gada 
līdz 1965. 
gadam, 
pievienota arī 
1 fotogrāfija

3.1.3 31 Dokumenti, kas saistīti ar I. Konstantes monogrāfiju par Leo 
Kokli -  ielūgumu uz grāmatas atklāšanu un personu, kam 
paredzēts dāvināt grāmatas eksemplārus, saraksts, ielūgums uz 
atklāšanu, rakstu un recenziju par grāmatu izgriezumi un 
kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

2005 2006 10 Doku
menti

pievienotas arī 
2 fotogrāfijas

3.1.4 32 Mirdzas Ramanes zīmējumi - Jāņa Oša portreti (papīrs, zīmulis, 
sangīna).

1946 1952 2 Doku
menti



3.1.4 33 Sakrātie dokumenti par Jāni Osi - rakstu par viņu kopijas un 
izgriezumi no dažādiem periodiskajiem u.c. izdevumiem, 
izstāžu, kurās J. Osis piedalījies, katalogu kopijas, ielūgums uz 
izstādi, mākslas darbu reprodukcijas.

1951 2003 59 Doku
menti

arī angļu un 
krievu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.4 34 Jāņa Oša mātes māsas Annas Stundas atmiņu stāsta "Kādas no 
revolūcijas atskaņām" un raksta (otrā pusē vēstules kopija) 
žurnālam "Zvaigzne" kopijas un noraksts (no Rakstniecības, 
teātra un mūzikas muzeja krājumā esošajiem dokumentiem) un 
J. Oša mātes brāļa Anša Stundas stāstījumu pieraksti (to 
kopijas), kurus veicis R. Preinvalcs.

1962 1974 7 Doku
menti

3.1.4 35 Jāņa Oša atraitnes Silvijas Sebres atmiņas par viņa dzīvi un 
daiļradi un mākslas zinātnieka Andreja Morozova vērtējums 
par J. Oša gleznu "Latvijas zvejnieki".

1999 1999 2 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.4 36 Dokumenti, kas saistīti ar I. Konstantes rakstīto monogrāfiju 
par Jāni Osi - līgumi ar pielikumiem, pieteikums Valsts 
kultūrkapitāla fonda projektu konkursam un tā rezultāti 
(piešķirts finansējums), darba projekts ar pielikumiem, 
pārskats.

2001.04.04 2008.11.07 20 Doku
menti

arī krievu 
valodā

3.1.4 37 Jāņa Oša piemiņas izstādes Latvijas Nacionālajā mākslas 
muzejā dokumenti - autorlīgums ar I. Konstanti par izstādes 
izveidi, darba pieņemšanas akts, vēstules, deponēšanas akts, 
izdruku saraksts, izstādē eksponējamo darbu saraksts, ielūgumu 
uz izstādes atklāšanu saraksts un ielūgumi uz izstādi, reklāmas 
lapiņa, apsveikums no Valsts prezidenta Valda Zatlera.

2007.01.25 2009.05.15 18 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas arī 
2 fotogrāfijas



3.1.5 38 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 1 - 
30 un kārtoti hronoloģiskā secībā). 

1954 1971 30 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
dažu izstāžu 
katalogi

3.1.5 39 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 31 - 
61 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

1972 1981 31 Doku
menti

arī krievu un 
angļu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
dažu izstāžu 
katalogi un 
periodiskie 
izdevumi

3.1.5 40 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 62 - 
87 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

1982 1983 26 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
vairāki izstāžu 
katalogi un citi 
izdevumi



3.1.5 41 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 88 - 
158 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

1984 1986 71 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
dažu izstāžu 
katalogi un 
periodiskie 
izdevumi un J. 
Pauļuka 
piemiņas 
izstādes 
plakāts

3.1.5 42 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 159 - 
210 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

1987 1992 52 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
dažu izstāžu 
katalogi un 
periodiskie 
izdevumi un 2 
J. Pauļuka 
izstāžu plakāti



3.1.5 43 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 211 - 
271 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

1993 1997 61 Doku
menti

arī krievu un 
angļu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
dažu izstāžu 
katalogi,  
periodiskie 
izdevumi, 
atklātnes

3.1.5 44 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 272 - 
303 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

1998 2000 32 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
daži 
periodiskie 
u.c. izdevumi, 
atklātnes



3.1.5 45 Sakrāto rakstu par Jāni Pauļuku kopijas un izgriezumi no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un izstāžu, kurās viņš 
piedalījies, katalogu kopijas (dokumenti numurēti  - no Nr. 304 - 
344 un kārtoti hronoloģiskā secībā).

2001 2012 41 Doku
menti

arī angļu, 
krievu un 
islandiešu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām, 
pievienoti arī 
daži 
periodiskie 
u.c. izdevumi, 
izstādes 
plakāts, 
atklātnes

3.1.6 46 Rakstu par Annu Dārziņu un Volfgangu Dārziņu izgriezumi un 
kopijas no periodiskajiem izdevumiem. 

1938 1996 90 Doku
menti

arī angļu 
valodā

3.1.6 47 Sakrātie dokumenti par Volfgangu Dārziņu - biogrāfija, Pētera 
Sekstes raksts sakarā ar V. Dārziņa 50. dzimšanas dienu, 
piemiņas grāmata, koncertu programmas, dziesmu grāmata, 
rakstu krājums "Latvju Mūzika" ar rakstu par V. Dārziņu.

1947 1985 21 Doku
menti

galvenokārt 
angļu valodā

3.1.6 48 Albums ar Volfganga Dārziņa fotogrāfijām, viņa skaņdarbu 
notīm un rakstu par V. Dārziņu un viņa daiļradi izgriezumiem 
no periodiskajiem izdevumiem.

1947 1986 1 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
satur 10 
fotogrāfijas



3.1.6 49 Annas Dārziņas mākslas darbu izstāžu katalogi un izstāžu 
afišas.

1950 1996 9 Doku
menti

sākuma 
datējums 
aptuvens

3.1.6 50 Periodiskie izdevumi - "Zvaigzne", "Ceļa Zīmes", "Laika 
mākslas kalendārs -, kas satur rakstus par Annu Dārziņu un 
viņas mākslas darbu reprodukcijas, un gleznas "Senās rotas" 
reprodukcija.

1953 1995 4 Doku
menti

3.1.6 51 Annas Dārziņas gleznu izstādes Klīvlendā (ASV) viesu 
grāmata.

1971 1971 1 Doku
menti

3.1.6 52 Amerikas Latviešu apvienības Annai Dārziņai piešķirtais 
atzinības raksts par īpašiem sasniegumiem un sevišķu aktivitāti 
sabiedriskā darbā.

1991.09.07 1991.09.07 1 Doku
menti

3.1.7 53 Kārļa Neiļa sūtīto vēstuļu Ansim Artumam kopijas no Raiņa 
literatūras un mākslas vēstures muzeja Tēlotājas mākslas 
nodaļas krājumā esošajiem to oriģināliem (kopētas saistībā ar 
Evitas Bušas bakalaura darbu par K. Neili). 

1955.12.25 1988.03.22 92 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vēstules 
kopētas 1997. 
gadā

3.1.7 54 Publikāciju par K. Neili kopijas no dažādiem periodiskajiem 
izdevumiem, kuri glabājas Raiņa literatūras un mākslas vēstures 
muzeja Tēlotājas mākslas nodaļas Anša Artuma dokumentu 
kolekcijā un Latvijas Mākslas akadēmijā K. Neiļa lietā 
esošajiem materiāliem (kopētas saistībā ar Evitas Bušas 
bakalaura darbu par K. Neili).

1956 1991 15 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vēstules 
kopētas 1997. 
gadā



3.1.7 55 Kārļa Neiļa rakstīto vēstuļu Vitautam Vito Sīmanim kopijas, 
kuras no ASV 1997. gadā atvedis Z. Konstants (izmantotas 
Evitas Bušas bakalaura darbā par K. Neili).

1956.02.07 1957.05.26 6 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.7 56 Rakstu par Kārli Neili kopijas no dažādiem izdevumiem, K. 
Neiļa un viņa mākslas darbu fotokopijas un izstāžu katalogu 
izdrukas.

1957 1981 47 Doku
menti

arī vācu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.7 57 Kārļa Neiļa rakstīto vēstuļu Dailonim Stauveram kopijas. 1958.05.05 1991.01.09 103 Doku
menti

arī vācu 
valodā, ietver 
arī dažas D. 
Stauvera 
vēstules K. 
Neilim, ar 
pielikumiem,  
pievienota arī 
1 fotogrāfija

3.1.7 58 Dažādu personu Dailonim Stauveram rakstīto vēstuļu saistībā 
ar Kārļa Neiļa mākslas darbu eksponēšanu izstādēs kopijas.

1959.02.14 1972.03.12 28 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
ar 
pielikumiem

3.1.7 59 Kārļa Neiļa sūtīto vēstuļu Ansim Artumam kopijas no Raiņa 
literatūras un mākslas vēstures muzeja Tēlotājas mākslas 
nodaļas krājumā esošajiem to oriģināliem (kopētas saistībā ar 
Evitas Bušas bakalaura darbu par K. Neili), kuras to kopēšanas 
laikā vēl nebija apstrādātas un iekļautas muzeja krājumā.

1959.03.25 1991.02.05 37 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vēstules 
kopētas 1997. 
gadā



3.1.7 60 Kārļa Neiļa fotogrāfiju izdrukas. 1960 1980 2 Doku
menti

datējums 
aptuvens

3.1.7 61 Dailoņa Stauvera sievas Irinas Stauveres I. Konstantei sūtītā 
vēstule ar pielikumiem (ielūgumi uz izstādēm un Anšlava 
Eglīša raksts par Kārli Neili) un e-pasta vēstuļu izdrukas.

1967 2005 9 Doku
menti

3.1.7 62 Kārļa Neiļa rakstīto vēstuļu Rūdolfam Pinnim kopijas, kuru 
oriģināli glabājas pie R. Piņņa meitas Skillas Pinnes-Rikardes 
(kopētas saistībā ar Evitas Bušas bakalaura darbu par K. Neili).

1974.01.16 1990.03.28 31 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vēstules 
kopētas 1997. 
gadā

3.1.7 63 Kārļa Neiļa un Tairas Haļāpinas sarakstes kopijas, kuru 
oriģināli un noraksti glabājas Latvijas Mākslas akadēmijas 
Informācijas centrā (kopētas saistībā ar Evitas Bušas bakalaura 
darbu par K. Neili).

1986.11.26 1988.08.30 7 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vēstules 
kopētas 1997. 
gadā

3.1.7 64 Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas zinātnes nodaļas 
studentes Evitas Bušas bakalaura darbs par Kārli Neili.

1997 1997 1 Doku
menti

pētījumā 
izdarītas 
korekcijas un 
papildinājumi 
1998. - 1999. 
gadā

3.1.7 65 Ielūgums uz izstādi "Kārlim Neilim - 100" mākslas galerijā 
"Antonija".

2006 2006 1 Doku
menti



3.1.8 66 I. Konstantes sakrātie dokumenti viņas rakstam par Arturu 
Langmani rakstu krājumam "Latvju Māksla" (Nr. 26, 2006).

1941 2006 21 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienota arī 
1 fotogrāfija

3.1.8 67 Dokumenti, kas saistīti ar rakstu krājuma "Latvju Māksla" Nr. 
26 sagatavošanu - vēstules, rakstu kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem un mākslas darbu reprodukcijas.

1961 2006 46 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.8 68 Rakstu krājums "Latvju Māksla" (Nr. 26), kas satur arī I. un Z. 
Konstantu rakstus.

2006 2006 1 Doku
menti

3.1.8 69 Ar periodiskā rakstu krājuma "Latvju Māksla" izdošanu saistīti 
dokumenti - pasūtījuma līgums, tāme, rēķini, vāka makets, 
ielūgumi uz krājuma iznākšanai veltīto pasākumu, akts par šajā 
pasākumā izdalītajiem un pārdotajiem eksemplāriem un I. 
Konstantes rakstīta vēstule par šo tēmu.

2006.09.01 2006.10.13 9 Doku
menti

3.1.9 70 Sakrātie dokumenti par Lidiju Auzu - bibliogrāfija, rakstu par 
viņu un rakstu, kuros minēta L. Auza (grupu izstādēs u. tml.), 
kopijas no dažādiem izdevumiem, personālizstāžu katalogu 
kopijas un to saraksts hronoloģiskā secībā, grupu izstāžu, kurās 
piedalījusies L. Auza, katalogu kopijas un to saraksts 
hronoloģiskā secībā. 

1949 1996 95 Doku
menti

arī angļu un 
krievu valodā



3.1.9 71 Sakrātie dokumenti - kopijas no Rakstniecības un mūzikas 
muzeja un Latvijas Mākslas akadēmijas Informācijas centra 
dokumentiem par Kristapu Eliasu rakstam "Kristapam Eliasam - 
120. Darbības laiks muzeja direktora amatā un dzīves pēdējie 
gadi".

2005 2006 16 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
kopiju saturs 
datējums ir no 
1922. līdz 
1968. gadam

3.1.9 72 Dagmāras Igals vēstule I. Konstantei saistībā ar Fridriha Milta 
gleznas nodošanu Latvijas Nacionālajam mākslas muzejam un 
rakstu par D. Igals kopijas no laikraksta "Laiks".

1964 2007 12 Doku
menti

3.1.9 73 Sakrātie dokumenti par Eiženu Janišu. 1996 1996 6 Doku
menti

3.1.9 74 Artura Langmaņa I. Konstantei dāvinātā grāmata "Dzejoļi" 
(izdota Cedelghemā, Beļģijā, sakārtojis Kārlis Poruks) ar viņa 
ilustrācijām.

1945 1945 1 Doku
menti

3.1.9 75 Artura Langmaņa sūtītās vēstules un apsveikuma kartītes I. un 
Z. Konstantiem ar pielikumiem (biogrāfiski dati, dzīves un 
daiļrades apraksti). 

2011 2013 6 Doku
menti

3.1.9 76 Sakrātie dokumenti par Arnoldu Mazīti. 1971 1995 10 Doku
menti

arī angļu 
valodā



3.1.9 77 Noras Milleres zīmējumu kopijas, vēstule ar aicinājumu 
iegādāties viņas darbus un mākslas darbu saraksts un to cenas.

1999 2000 13 Doku
menti

galvenokārt 
krievu valodā

3.1.9 78 Sakrātie dokumenti par Visvaldi Reinholdu. 2001 2005 9 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas arī 
4 fotogrāfijas

3.1.9 79 Arvīda Soduma kā Latvijas Mākslas akadēmijas studenta 
apliecības kopija, rakstu par viņu kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem, mākslas darbu reprodukcijas.

1940 1996 23 Doku
menti

arī angļu 
valodā

3.1.9 80 Dokumenti, kas saistīti ar Lara Strunkes gleznas "Pulss" 
pirkšanu un pārdošanu (pircējs: Latvijas Mākslas muzeju 
apvienība) un L. Strunkes I. Konstantei sūtīts izstādes, kurā 
viņš piedalījies, katalogs.

1998 1999 6 Doku
menti

arī zviedru 
valodā

3.1.9 81 Romana Sutas raksta par Leo Svempu noraksts (to veikusi 
Ērika Romane) un Birutas Baumanes raksts par Jāni Liepiņu 
(rokrakstā).

1987 1987 2 Doku
menti

3.1.9 82 Sakrātie dokumenti par Juri Ubānu - biogrāfija, izstāžu, kurās 
viņš piedalījies, katalogi, dokumenti, kas saistīti ar viņa tēvu 
Konrādu Ubānu, I. un Z. Konstantu faksa sarakste ar J. Ubānu 
un rakstu par J. Ubānu un viņa darbību kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1991 1999 46 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas arī 
3 fotogrāfijas



3.1.9 83 Konrāda Ubāna mākslas darbu reprodukcijas viņa darbu 
katalogam.

1999 1999 54 Doku
menti

3.1.9 84 Dokumenti, kas saistīti ar I. Konstantes veidoto Sigurda 
Vīdzirkstes piemiņas izstādi Mākslas muzejā "Arsenāls" un S. 
Vīdzirkstes izstādes kataloga izveidi. 

1993 1995 33 Doku
menti

3.1.9 85 Intervijas ar Induli Zariņu magnetofona ieraksta pieraksts viņa 
izstādes atklāšanā un I. Konstantes raksts par I. Zariņa izstādi.

1984 1984 2 Doku
menti

3.1.9 86 Sakrātie dokumenti par Reini Zusteru - viņa sūtītās vēstules I. 
un Z. Konstantiem, rakstu par viņu u.c. ārzemju latviešu 
māksliniekiem izgriezumi un kopijas no dažādiem izdevumiem, 
R. Zustera darbu reprodukcijas, mākslas katalogi ar informāciju 
par R. Zusteru, Reiņa Zustera un Venitas Salnājas kopīgās 
izstādes Latvijas Nacionālajā mākslas muzejā plānojums. 

1994 1996 23 Doku
menti

arī angļu un 
japāņu valodā, 
pievienotas arī 
9 fotogrāfijas

3.1.10 87 Vispārējo latviešu dziesmu un deju svētku ASV un Kanādā 
svētku ietvaros rīkoto mākslas izstāžu u.c. pasākumu katalogi, 
dažādu trimdas latviešu rīkoto izstāžu bukleti.

1945 1968 22 Doku
menti

arī angļu 
valodā

3.1.10 88 Latviešu mākslas izstāžu bēgļu nometnēs Vācijā katalogi un 
Pasaules Brīvo latviešu apvienības rīkoto dziesmu dienu 
Minsterē katalogs un pasākumu programmas.

1946 1984 24 Doku
menti

vācu, angļu un 
franču valodā



3.1.10 89 Amerikas Latviešu mākslinieku apvienības (ALMA) sēžu 
protokoli, saietu programmas, Ņujorkas mākslinieku grupas 
sapulces protokols, biedru saraksts, dažādi ārzemju latviešu 
izdevumi ar rakstiem par latviešu mākslinieku izstādēm, 
dažādiem pasākumiem, darbu reprodukcijām.

1958 1996 28 Doku
menti

3.1.10 90 Dokumenti par V. I. Ļeņina pieminekļiem Latvijā un kas ar 
tiem noticis pēc Latvijas neatkarības atjaunošanas - rakstu par 
šo tēmu kopijas un izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1960 1999 23 Doku
menti

arī krievu un 
angļu valodā

3.1.10 91 Vispārējo latviešu dziesmu un deju svētku ASV un Kanādā 
svētku ietvaros rīkoto mākslas izstāžu u.c. pasākumu, 
Austrālijas latviešu Kultūras dienu katalogs un dažādu trimdas 
latviešu rīkoto izstāžu bukleti.

1971 1992 28 Doku
menti

arī angļu 
valodā

3.1.10 92 Kalifornijas štatā (ASV) dzīvojošo latviešu rīkoto pasākumu 
programmas.

1977 1981 85 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.10 93 Dokumenti dažādām I. Konstantes publikācijām. 1985 2000 9 Doku
menti

pievienotas 5 
fotogrāfijas

3.1.10 94 Jāņa Anmaņa dāvana I. Konstantei - 1987. gada Mākslas 
dienām veltīts grafikas darbs (ar J. Anmaņa rakstītu veltījuma 
tekstu I. Konstantei).

1987 1987 1 Doku
menti

ievietots 
stiklotā metāla 
rāmī



3.1.10 95 I. un Z. Konstantu sakrātie žurnāli "Avots". 1987 1990 23 Doku
menti

žurnāliem 
vairākas lapas 
ir izgrieztas

3.1.10 96 Kataloga "PSRS Mākslas akadēmijas radošās darbnīcas 1981-
1987 Sanktpēterburgā" ar latviešu mākslinieku piedalīšanos 
kopija.

1988 1988 1 Doku
menti

krievu valodā

3.1.10 97 Dažādu I. un Z. Konstantu apmeklēto konferenču un semināru 
programmas un referātu anotācijas.

1988 2015 93 Doku
menti

arī angļu, vācu 
un krievu 
valodā

3.1.10 98 Aivara Leita raksts " Piezīmes Latvijas naivās mākslas vēsturei" 
mansukripts un latviešu naivās mākslas darbu reprodukciju un 
rakstu par šo tēmu izgriezums no žurnāla "Latvija - Baltijas 
valsts".

1990 1993 2 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.10 99 Dokumenti par Eduarda Kalniņa vadīto Teodora Zaļkalna 
Latvijas PSR Valsts Mākslas akadēmijas Glezniecības 
jaunrades darbnīcu Rīgā.

1991 1991 2 Doku
menti

3.1.10 100 Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas zinātnes nodaļas 
studentes Māras Traumanes bakalaura darbs.

1997 1997 1 Doku
menti



3.1.10 101 Evitas Meļķes pētnieciskais darbs "Akvarelistu plenēri Cēsīs". 1997 1997 1 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.10 102 Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas zinātnes nodaļas 
studentes Nataļjas Sujunšalijevas bakalaura darbs.

1998 1998 1 Doku
menti

3.1.10 103 N.E.W.S. semināra "Baltijas glosārijs" Valsts Mākslas muzejā 
programma, muzeja plāns, iepriekšējo pasākumu apraksts, 
referātu kopsavilkumi un semināram veltīts izdevums.

2000 2000 8 Doku
menti

arī angļu 
valodā

3.1.11 104 I. un Z. Konstantu sarakste ar māksliniekiem (ar pievienotiem 
mākslinieku sūtītiem CV, izstāžu katalogiem, mākslas darbu 
reprodukcijām, atsevišķiem tekstiem, rakstu par viņiem 
kopijām no dažādiem izdevumiem u.c.) saistībā ar viņu dalību 
2. Vispārējā latviešu mākslas izstādē. Kārtota alfabētiskā secībā 
pēc mākslinieku uzvārdiem no A - N.

1965 1998 94 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
pievienoti arī 
7 diapozitīvi 
un 9 
fotogrāfijas

3.1.11 105 I. un Z. Konstantu sarakste ar māksliniekiem (ar pievienotiem 
mākslinieku sūtītiem CV, izstāžu katalogiem, mākslas darbu 
reprodukcijām, atsevišķiem tekstiem, rakstu par viņiem 
kopijām no dažādiem izdevumiem u.c.) saistībā ar viņu dalību 
2. Vispārējā latviešu mākslas izstādē. Kārtota alfabētiskā secībā 
pēc mākslinieku uzvārdiem no Ņ - V.

1992 1998 60 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
pievienoti arī 
12 foto 
diapozitīvi, 1 
foto negatīvs 
un 8 
fotogrāfijas



3.1.11 106 I. un Z. Konstantu sarakste ar dažādiem māksliniekiem, 
organizācijām un vēstniecībām saistībā ar viņu dalību 2. 
Vispārējā latviešu mākslas izstādē.

1997.11.03 1998.09.28 79 Doku
menti

arī angļu un 
krievu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
pielikumiem

3.1.11 107 Dokumenti, kas saistīti ar Jaņa Rozentāla mākslas darbu izstādi 
Pori mākslas muzejā Somijā.

1986 1986 9 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas arī 
4 fotogrāfijas

3.1.11 108 Dokumenti, kas saistīti ar izstādi "Mākslas muzeja "Arsenāls" 
jaunieguvumi. 1994-1996" - izstādes topogrāfija, afiša, rakstu 
par izstādi izgriezumi  un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem u.c.

1997 1997 20 Doku
menti

3.2 109 Latvijas Mākslas muzeju apvienības darba pārskati. 1996 1996 1 Doku
menti

vairāki 
apkopoti vienā 
sējumā

3.2 110 Latvijas Mākslas muzeju apvienības darba pārskati. 1997 1997 1 Doku
menti

vairāki 
apkopoti vienā 
sējumā



3.2 111 Latvijas Mākslas muzeju apvienības darba pārskati. 1998 1998 1 Doku
menti

vairāki 
apkopoti vienā 
sējumā

3.2 112 Latvijas Mākslas muzeju apvienības darba pārskati. 1999 1999 1 Doku
menti

vairāki 
apkopoti vienā 
sējumā

3.2 113 Latvijas Mākslas muzeju apvienības iekšējās darba kārtības 
noteikumi un instrukcija par muzeja priekšmetu (mākslas 
darbu) pieņemšanu, uzskaiti, dokumentēšanu, glabāšanu un 
izmantošanu Latvijas Mākslas muzeju apvienības muzejos. 

1999 1999 2 Doku
menti

3.3 114 Dokumenti, kas saistīti ar Latvijas Kultūras muzeju "Dauderi", - 
protokoli, akti, iesniegumi, lēmumi, kadru uzskaites lapas, 
eksponātu saraksts, ēkas plāni, muzeja katalogs.

1985 2000 38 Doku
menti

arī angļu un 
krievu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
pievienotas arī 
6 fotogrāfijas 

3.3 115 Latvijas Mākslas muzeju apvienības pieteikums Muzeju valsts 
pārvaldei Latvijas Kultūras muzeja "Dauderi" akreditācijai.

1999 1999 1 Doku
menti

3.4 116 Dokumenti, kas saistīti ar I. Konstantes darbu Rīgas Latviešu 
biedrības Vizuālās mākslas komisijā - pārskati par darbu, 
pieteikumi un saņemtie paziņojumi, pateicības raksts un 
ielūgumi uz izstādēm u.c. pasākumiem Rīgas Latviešu 
biedrības namā.

2005 2010 66 Doku
menti

ietver arī 
dokumentu 
kopijas, kuru 
saturs datēts 
no 1979. gada 
līdz 1988. 
gadam



116 (simt sešpadsmit) no Nr. 1 līdz Nr. 116
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

116 (simt sešpadsmit)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste
(amats)

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības



2824 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1935. - 2000. gadu (papildinājums)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie un vizuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

2 117 I. un Z. Konstantu saņemtās vēstules, apsveikuma kartīte un 
ielūgums.

1996 1997 3 Doku
menti

3.1.6 118 Volfgangam Dārziņam sūtītās vēstules no Jāzepa Vītola, Marisa 
Vētras, Eduarda Zvaigznes un Ausekļa Runča.

1935.01.11 1962.04.26 30 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
ar 
pielikumiem, 
vēstulēm 
pievienotas I. 
un Z. 
Konstantu 
rakstītas 
anotācijas

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Konstante Ilze (dz.1940), mākslas zinātniece, Konstants Zigurds (dz.1932), mākslas zinātnieks / ģimenes fonds
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is

tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en

īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib

rī
dl

ie
tā

m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr

vi
en

īb
a



3.1.6 119 Anšlava Eglīša un Veronikas Janelsiņas sūtītās vēstules Annai 
un Volfgangam Dārziņiem.

1950.07.04 1951.09.07 57 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
katrai vēstulei 
pievienota tās 
kopija un I. un 
Z. Konstantu 
rakstītas 
anotācijas

3.1.6 120 Anšlava Eglīša un Veronikas Janelsiņas sūtītās vēstules Annai 
un Volfgangam Dārziņiem.

1952.01.29 1962.05.03 44 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
katrai vēstulei 
pievienota tās 
kopija un I. un 
Z. Konstantu 
rakstītas 
anotācijas

3.1.6 121 Annai un Volfgangam Dārziņiem sūtītās vēstules no dažādām 
personām Eiropā, Ziemeļamerikā, Dienvidamerikā un 
Austrālijā.

1955.03.28 1995.08.26 25 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā, 
ar 
pielikumiem, 
vēstulēm 
pievienotas I. 
un Z. 
Konstantu 
rakstītas 
anotācijas un 
1 V. Dārziņa 
rakstīta 
vēstule



3.1.6 122 Annai Dārziņai sūtītās vēstules no māsas Marijas Kalniņas. 1957 1961 17 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
vēstulēm 
pievienotas I. 
un Z. 
Konstantu 
rakstītas 
anotācijas, 
pievienota 1 
M. Kalniņas 
vēstule citai 
personai, E. 
Kalniņa 
vēstule A. 
Dārziņai, 1 
fotogrāfija un  
paziņojums 
par M. 
Kalniņas nāvi

3.1.6 123 Annas Dārziņas skices, akvareļi, novilkumi. 1960 1990 18 Doku
menti

datējums 
aptuvens

3.1.6 124 Anšlava Eglīša un Veronikas Janelsiņas sūtītās vēstules Annai 
Dārziņai.

1962.03.31 1986.08.09 10 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
katrai vēstulei 
pievienota tās 
kopija un I. un 
Z. Konstantu 
rakstītas 
anotācijas



3.1.6 125 Annai un Dainai Dārziņām sūtītie līdzjūtības apliecinājumi - 
kartītes, telegrammas, vēstules - saistībā ar Volfganga Dārziņa 
nāvi un bēru ziedu kartītes.

1962.06.24 1962.07.30 104 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā

3.1.6 126 Annas Dārziņas raksta (rokrakstā) par latvju rakstu zīmēm 
manuskripts.

1980 1990 1 Doku
menti

3.1.6 127 Volfganga Dārziņa kamermūzikas koncerta Jāzepa Vītola 
Latvijas Valsts konservatorijas lielajā zālē afiša. 

1981.03.29 1981.03.29 1 Doku
menti

3.1.6 128 Annas Dārziņas rakstīts dzīves stāsts (rokrakstā), tā kopija un 
Leo Švarca raksta par A. Dārziņu kopija.

1985 1998 3 Doku
menti

3.1.6 129 Annai Dārziņai sūtītās vēstules no dažādām ar kultūru un 
mākslu saistītām personām Latvijā.

1988.08.06 1992.11.19 12 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
vēstulēm 
pievienotas I. 
un Z. 
Konstantu 
rakstītas 
anotācijas, 
pievienots 1 
A. Dārziņas 
vēstules 
melnraksts un 
2 fotogrāfijas

3.1.6 130 Maijas Ikstrumas vēstule I. Konstantei ar pievienotām Leo 
Švarca rakstu par Annas Dārziņas jubilejas izstādēm kopijām 
no periodiskajiem izdevumiem.

1997.11.14 1997.11.14 4 Doku
menti

rakstu kopiju 
saturs datēts ar 
1986. - 1996. 
gadu



3.1.9 131 Jēkaba Bīnes dienas/gadu grāmatas "Mans darbs" kopija. 1980 2000 1 Doku
menti

saturs datēts ar 
1912. - 1950. 
gadu

3.1.9 132 Sakrātie dokumenti par Jēkabu Bīni un viņa pētījumiem par 
latvju rakstiem - J. Bīnes rakstu kopijas, saraksti, I. un Z. 
Konstantu piezīmes, noraksti - un citu autoru rakstu par latvju 
rakstiem, latviešu mitoloģiju, folkloru kopijas un izgriezumi no 
dažādiem izdevumiem.

1988 1993 18 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.9 133 Sakrātie dokumenti par Gvido Brūveri - biogrāfija, rakstu par 
G. Brūveri kopijas no periodiskajiem izdevumiem, viņa zīmēto 
ilustrāciju kopijas, mākslas darbu reprodukcijas, izstāžu 
katalogi.

1971 1987 101 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienota arī 
1 fotogrāfija 
un 2 foto 
negatīvi

3.1.9 134 Laimoņa Mieriņa raksta "Latviešu mākslinieki Anglijā" 
manuskripts.

1994.07.25 1994.07.25 1 Doku
menti

3.1.9 135 Jāzepa Pīgožņa raksta (rokrakstā) manuskripts publikācijai. 1990 2000 1 Doku
menti

datējums 
aptuvens

3.1.9 136 Pāvela Šadurska rakstītā teksta par Jāni Plēpi manuskripts. 1975 1980 1 Doku
menti

angļu valodā, 
datējums 
aptuvens

3.1.9 137 Sakrātie dokumenti par Ilmāru Rumpēteru - informatīvas lapas 
par viņa gleznu izstādēm, darbu reprodukcijas un I. Rumpētera 
rakstu laikrakstam "Laiks" izgriezumi.

1960 1997 8 Doku
menti



3.1.9 138 Raksta par Vitautu Vito Sīmani izgriezums no periodiskā 
izdevuma.

1985.08.19 1985.08.19 1 Doku
menti

angļu valodā

3.1.9 139 G. Bērziņa sūtītās vēstules Džemmai Skulmei (kuras viņa pēc 
tam nodevusi Z. Konstantam) ar aicinājumu iesaistīties 
Vilhelma Purvīša piemiņas pasākumos, ziedot mākslas darbus 
kultūras centram "Abrene" un piedalīties dažādos tā 
organizētajos projektos.

1989 1989 3 Doku
menti

ar pielikumu

3.1.9 140 Sakrātie dokumenti par Juri Soikanu - biogrāfija, atklātnes ar 
viņa mākslas darbu reprodukcijām, izstāžu katalogi, rakstu par 
viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, J. Soikana 
vēstule I. Konstantei.

1985 1991 19 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
vācu valodā

3.1.9 141 Sakrātie dokumenti par Raimondu Staprānu - viņa sūtītās 
vēstules I. un Z. Konstantiem, viņa rakstīta eseja par kultūras 
dzīvi Latvijā 20. - 30. gados, biogrāfija, izstāžu katalogi un 
raksta par R. Staprāna izstādi izgriezums no periodiskā 
izdevuma.

1986 1992 13 Doku
menti

arī angļu 
valodā, R. 
Staprāna eseja 
bija paredzēta 
publicēšanai 
vēstures rakstu 
krājumā 
"Doma" 

3.1.9 142 Sakrātie dokumenti par Edvīnu Strautmani - biogrāfija, izstāžu, 
bibliogrāfijas saraksti, Z. Konstanta raksts par E. Strautmani, 
rakstu par viņu izgriezumi, kopijas un noraksti no 
periodiskajiem izdevumiem, mākslas darbu un izstāžu katalogi, 
E. Strautmaņa vēstules I. Konstantei.

1975 1992 24 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
angļu valodā



3.1.9 143 Semjona Šegelmana mākslas darbu katalogs. 1999 1999 1 Doku
menti

angļu valodā

3.1.9 144 Raksta par Valdemāru Toni manuskripts (rokrakstā) un tā 
kopija.

1970 1990 2 Doku
menti

datējums 
aptuvens

3.1.9 145 Sakrātie dokumenti par Arturu Upelnieku - biogrāfijas, 
apliecību, līgumu un rakstu par A. Upelnieku izgriezumu no 
periodiskajiem izdevumiem, izstāžu katalogu u.c. kopijas.

1980 1983 24 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
itāļu un angļu 
valodā, 
apliecību, 
rakstu u.c. 
dokumentu 
kopijas 
uzlīmētas uz 
kartona 
pamatnēm, 
dokumentu 
saturs datēts ar 
1939. - 1983. 
gadu, 
pievienotas 3 
fotogrāfijas

3.1.9 146 Karlīnes Ūderes atmiņas (rokrakstā un mašīnrakstā) par 
Teodoru Ūderu.

1945 1945 2 Doku
menti

mašīnraksts ir 
ar Annas 
Ūderes 
papildinājumie
m



3.1.9 147 Kārļa Veitnera darbu izstādes katalogs un K. Veitnera 
fotogrāfijas.

1940 1985 6 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas 5 
fotogrāfijas

3.1.9 148 Sakrātie dokumenti par Matīsu Zavicki - Z. Konstanta rakstīts 
ievads viņa sastādītajam M. Zavicka izstādes katalogam, darbu 
saraksti, ielūgums uz izstādi, Z. Konstanta raksts par M. 
Zavicka izstādi, M. Zavicka vēstule Z. Konstantam, izstāžu 
katalogi, rakstu par M. Zavicki izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1976 1983 15 Doku
menti

3.1.9 149 Vijas Zuntakas-Bērziņas apkopotais sējums ar informāciju par 
tēvu, gleznotāju Jāni Zuntaku.

1994 1994 1 Doku
menti

3.1.9 150 Sakrātie dokumenti par Jēkabu Zvilnu - biogrāfijas, fotogrāfiju, 
rakstu par J. Zvilnu un viņa daiļradi, pētījumiem izgriezumu no 
dažādiem izdevumiem kopijas.

1980 1990 62 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
angļu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
saturs datēts ar 
1963. - 1979. 
gadu

3.1.10 151 Latviešu mākslas izstāžu Ziemeļamerikā katalogi. 1980 1994 2 Doku
menti

arī angļu un 
franču valodā

3.1.10 152 Dokumenti, kas saistīti ar Amerikas Latviešu mākslinieku 
apvienības (ALMA) darbību - pilnsapulces protokols, saietu 
programmas, anketas, informatīvi dokumenti u. tml.

1993 1996 7 Doku
menti



36 (trīsdesmit sešas) no Nr. 117 līdz Nr. 152
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

152 (simt piecdesmit divas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

(amats)


	F2824_1v_Konstanti
	1-v

	F2824_1v_Konstanti_papildinājums
	1-v


